

Havfruen ApS
Nyhavn 39, 1051 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 61 02 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Philip Viscovich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havfruen ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 38 61 02 79
	Stiftet: 2. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Philip Viscovich, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Viscovich Holding ApS 40 35 85 36

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.665.934 kr. mod 8.570.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.851.080 kr. mod 1.230.205 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.665.934	8.570.525
2 Personaleomkostninger	-6.884.356	-6.865.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.621	-84.564
Andre driftsomkostninger	-295.185	0
Driftsresultat	2.359.772	1.620.593
Andre finansielle indtægter	20.436	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.994	-39.636
Resultat før skat	2.373.214	1.580.957
Skat af årets resultat	-522.134	-350.752
Årets resultat	1.851.080	1.230.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	980.205
Disponeret fra overført resultat	-148.920	0
Disponeret i alt	1.851.080	1.230.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.969	19.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.969</u>	<u>19.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.969</u>	<u>19.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.187	134.243
Varebeholdninger i alt	<u>119.187</u>	<u>134.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.265	262.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019.792	0
Udskudte skatteaktiver	4.000	7.000
Andre tilgodehavender	23.390	58.438
Periodeafgrænsningsposter	35.776	26.227
Tilgodehavender i alt	<u>1.346.223</u>	<u>353.951</u>
Likvide beholdninger	4.911.346	4.369.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.376.756</u>	<u>4.857.760</u>
Aktiver i alt	<u>6.573.725</u>	<u>4.876.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	793.909	942.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.843.909</u>	<u>1.242.829</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.106	302.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.746	0
Selskabsskat	519.134	279.752
Anden gæld	2.205.830	3.051.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.816</u>	<u>3.634.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.816</u>	<u>3.634.037</u>
Passiver i alt	<u>6.573.725</u>	<u>4.876.866</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-37.376	0	12.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	980.205	250.000	1.230.205
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	942.829	250.000	1.242.829
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.920	2.000.000	1.851.080
	50.000	793.909	2.000.000	2.843.909

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	0	541.869
	<u>0</u>	<u>541.869</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling Covid-19 kompensation	111.229	0
	<u>111.229</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	0	541.869
Andre driftsomkostninger / bruttoresultat	<u>-111.229</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-111.229</u>	<u>541.869</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.611.027	6.424.704
Pensioner	131.198	314.649
Andre omkostninger til social sikring	55.285	52.634
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>86.846</u>	<u>73.381</u>
	<u>6.884.356</u>	<u>6.865.368</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpagtningskontrakt har selskabet stillet sikkerhed i deponeringskonto i Jyske Bank med indestående på 500 tkr. pr. 31. december 2022.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet en husleje kontakt, der er uopsigelig indtil 2032. Huslejen er variabel i forhold til selskabets omsætning. Forpligtelsen udgør minimum 6.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viscovich Holding ApS, CVR-nr. 40358536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.